國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：張心玲

電話：07-5252000#2635

傳真：07-5252630

電 子 信 箱

：oia.exchange2@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年12月11日

發文字號：中際字第1090011777號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：外交部函.pdf、匈牙利國家獎學金簡章.pdf

主旨：函轉外交部匈牙利國家獎學金甄選資訊，請協助公告周知
並鼓勵學生踴躍申請，請查照。

說明：
一、依據外交部109年12月7日外歐東字第10919528820號函辦

理。
二、我匈政府於109年11月4日簽署之「2020-2023年台匈獎學

金計畫合作瞭解備忘錄」，匈牙利政府每年將提供20名我
國學生獎學金，赴匈國大學攻讀學士、碩士、學碩士一貫
（該三學程共15名）及博士學位學程（共5名），可申請
之 學 位 及 領 域 等 資 訊 公 告 請 參 考 網 頁
https://stipendiumhungaricum.hu/partners/。

三、旨揭計畫申請時程至110年1月16日截止，有意申請明
（110）年9月入學之台灣學生，請於時限內逕至線上申請
系統（https://stipendiumhungaricum.hu/apply/）完成
報名，嗣由匈國獎學金承辦單位Te m p u s  P u b l i c
Foundation（TPF）於明年6月中下旬公布錄取結果。

四、檢附該獎學金簡扼說明1份如附件，併請參用。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：本校國際事務處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁